FL53S

univers Obudowa poliester, 850x850mm, IP

Specyfikacja techniczna

Wymiary
Wysokos¢
Szerokos¢
Gtebokos¢

Grubos¢ Scianki bocznej

Bezpieczenstwo
Klasa ochronnosci IP

Klasa ochronnosci

Typ blokowania

Odpornos¢ na uderzenie IK

Sprzet
Liczba sekcji w poziomie
Liczba otwordw ptyty kotnierzowej

Liczba rzedéw

Instalacja, montaz
Montaz na

Nadaje sie do uzytku na zewnatrz

Materiaty
Kolor
Kod RAL

Materiat

Pokrywa, drzwi
Liczba drzwi obudowy
Liczba zamkoéw

Drzwi/pokrywa sg przezroczyste

Prad elektryczny

Prad znamionowy

Z zastrzezeniem zmian technicznych

65

850 mm
850 mm
300 mm

2 mm

IP65
Klasa izolacji Il

DZwignia obrotowa 3-punktowa, 4-stronne 8 mm,
Blokada na klucz

IK10

Montaz scienny

Tak

Jasnoszary
7035

Poliester wzmocniony szktem

Nie

400 A



